
          16.ročník  

     
 

ZPRAVODAJ č.3 – 5.5.2012 
 
Třetí kolo měla o minulém víkendu na programu Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané. 
V tabulce první ligy se na čele usadil tým Red Dogs Kal, který v tomto kole i ve velmi úsporné sestavě dokázal 
porazit Geroj Klatovy. V tomto utkání byla udělena další červená karta za nesportovní chování, tentokrát je 
hříšníkem Antonín Kopecký z týmu Geroje a i on si odpočine čtyři zápasy. Na druhé místo se po výhře nad 
Pantery posunul loňský vítěz Mengy team Klatovy, který má navíc ještě zápas k dobru. Pro tým Panterů je to 
naopak třetí porážka v řadě, která je prozatím odsuzuje k osmému místu v tabulce první ligy. Ještě o chlup hůře 
je na tom tým nýrských Buvolss, který v tomto kole nestačil na bojovný FC Devils a i on je prozatím bez 
jediného bodu.  Stabilní formu předvádí klatovský Vyliž team, který si odvezl bod za remízu v souboji 
s Chlistovem a zůstává tak i po třetím kole bez porážky. 
Druhé lize po třetím kole kraluje duo Fireballs Klatovy a Magic Klatovy. Obě mužstva dokázala v tomto kole 
zvítězit, když se cení zejména výhra Fireballs nad ST Smrkem. V utkání mezi HPP Milence a AFK Bidlo byl 
v 10.minutě vyloučen hostující gólman Hanzlík za hraní rukou mimo pokutové území, domácí však nabídnutou 
přesilovou hru dokázali přetavit pouze v jeden bod za remízu 2 : 2. Formanka Luby na svém hřišti přivítala 
Bukvy Tokio a dokázala je porazit výsledkem 4 : 2, toto vítězství tým Formanky Luby posunul na čtvrté místo 
v tabulce třetí ligy. 
V třetí lize krutě narazil tým Fire Brigade Klatovy, který zajížděl na půdu druhých APH Formanka Rozvoj a 
nakonec odešel s krutým přídělem dvanácti branek. Domácí toto vítězství posunulo na průběžné první místo 
v tabulce třetí ligy. Nezaváhal ani tým BS Stars, který zajížděl na půdu mochtínské Křeče. Před zahájením tohoto 
utkání se při rozcvičování zranil hostující gólman Matějka, který si na čtyřikrát zlomil malíček, hosté tak do 
utkání postavili náhradního gólmana Hoffmanna. Hosté sice prohrávali, ale nakonec dokázali zvítězit  3 : 4. Na 
třetí místo se po výhře nad Rychlou rotou posunul tým Černýho uhlí, který se před začátkem letošního ročníku 
vhodně posílil o hráče Slonů. Divadlo snů nenašlo recept na obranu Veterans Chlistov a odešlo poraženo 
výsledkem 0 : 1, když si jedinou branku utkání dali sami.              
        

1.liga 
 

3.kolo  
 

FC Devils Klatovy  - Buvolss Nýrsko      3 : 1  ( 1 : 1 )    
Branky : Čuban (13.), Maxa (30.), Babka (50.) – Šlehofer (5.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Martin Šlefofer (Buvolss Nýrsko) 
 
Do utkání měli lepší vstup hosté, kteří již v 5.minutě šli do vedení zásluhou branky Šlehofera. 
Domácí se však rychle oklepali a v 13.minutě zařídil vyrovnání domácí Čuban. O tohoto 
momentu byli jednoznačně lepším týmem domácí, kteří dobře kombinovali a nakonec přidali 



ještě dva góly a zaslouženě vyhráli. Hosté hráli na brejky, ale osamocené snažení hostujícího 
Šlehofera branky nepřineslo. 
     
SK Chlistov  - Vilyž team Klatovy    2 : 2   ( 2 : 1 ) 
Branky :  Petruška P. ml. (9.), Hradecký (24.) -  Otepka 2 (22.,34.)  
Žlutá karta : 38.Jan Hulec (Vilyž team Klatovy) – faul zezadu 
Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Milan Otepka (Vilyž team Klatovy) 
 
Domácí začali lépe, v 9.minutě zúročil jejich snažení po hezké kombinaci Patrik Petruška. 
Hosté dokázali vyrovnat v 22.minutě, když přesně mířil Otepka. Domácí nakonec první půli 
vyhráli, když se v 24.minutě se štěstím trefil Hradecký. I druhý poločas byl vyrovnanou 
záležitostí, vyrovnávací branka padla v 34.minutě, kdy z dálky napřáhl Otepka a překonal 
domácího náhradního gólmana Smolíka. 
 
Panters Klatovy  - Mengy team Klatovy   1 : 3   ( 0 : 1 ) 
Branky : Havlíček (28.) – Ceplecha (13.), Frous (48.), Hromada V. (50.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Topinka (Vilyž team Klatovy)  - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Michal Frous (Mengy team Klatovy) 
 
Hosté nastoupili v kompletní sestavě, včetně posil z klatovského „A“ týmu Hanzlíka a 
Veselky, v brance se objevil Kodeš. Na branku diváci čekali až do 13.minuty, kdy se poprvé 
trefil hostující Ceplecha. Výsledkem 0 : 1 skončil první poločas. Hned v úvodu druhé půle se 
do šance dostal domácí Havlíček a bylo vyrovnáno. Domácí se poté vzepjali a dobrým 
výkonem drželi remízový stav až do 48.minuty, kdy hosté přeci jen šli do vedení brankou 
Frouse. Domácí odpovědět nedokázali, naopak Vlasta Hromada pečetil výhru hostí na 
konečných 1 : 3. 
 
Red Dogs Kal  - AFK Geroj Klatovy    4 : 3  ( 1 : 2 ) 
Branky : Novák 3 (1.,28.,37.), Vraný (35.) – Nový 2 (19.,20.), Muknšnábl (42.) 
Žluté karty : 37. Josef Vlček (AFK Geroj Klatovy) – hra rukou, 48.Tomáš Suk (Red Dogs 
Kal)- hrubost, 48.Antonín Kopecký (AFK Geroj Klatovy) – hrubost 
Červená karta : 48. Antonín Kopecký (AFK Geroj Klatovy) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Martin Sucharda (FC Devils Klatovy) – známka 4,00   
Nejlepší hráč utkání : David Novák (Red Dogs Kal)  
 
Domácí nastoupili do utkání bez hráčů na střídání, hosté problémy se sestavou neměli. První 
kombinace utkání skončila hned brankou, když se do střelecké listiny poprvé zapsal domácí 
Novák. Obě mužstva šli do utkání s velkým nasazením, hostům se podařilo vyrovnat 
v 19.minutě Novým. Stejný hráč se o minutu později trefil znovu a hosté poprvé v utkání 
vedli – 1 : 2. V 28.minutě bylo vyrovnáno – střelcem opět domácí Novák. V 35. upravil na 3 : 
2 Vraný a o dvě minuty později dokonal svůj hattrick Novák a domácí vedli již  4 : 2. 
V 42.minutě vykřesal pro hosty naději Muknšnábl když snížil na 4 : 3. V závěru utkání se do 
sebe pustili domácí Suk a hostující Kopecký a oba byli za hrubost potrestáni žlutou kartou. 
Hostující Kopecký však nebyl z tímto rozhodnutím spokojen a po sérii výlevů na adresu 
rozhodčího byl potrestán červenou kartou za nesportovní chování.  
 



Tabulka 1.ligy po 3.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dog´s Kal  3 2 1 0 14 : 11 7 
2. Mengy team Klatovy  2 2 0 0 8 : 3 6 
3. FC Devils Klatovy  3 2 0 1 12 : 11 6 
4.. Vilyž team Klatovy 3 1 2 0 5 : 4 5 
5. SK Chlistov 2 1 1 0 3 : 2  4 
6. SK Norton Milence    2 1 0 1 7 : 6 3 
7.. AFK Geroj Klatovy 3 1 0 2 8 : 12 3 
8. SK Panters Klatovy  3 0 0 3 6 : 10 0 
9. Buvolss Nýrsko   3 0 0 3 1 : 5  0 
 
2. liga 
 
3.kolo 
 
Magic Klatovy  - TJ Klatovy Lorenc 04        3 : 1  ( 2 : 1 )        
Branky : Kotěšovec (2.), Zajíc (14.), Rath (50.) – Hamhalter (12.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Jiří Bešta (FC – Formanka Luby) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Michal Rath (Magic Klatovy) 
 
Hosté se dostavili k utkání v hodně úsporné sestavě, čehož domácí ostřílení borci dokázali 
využít již ve 2.minutě, když překonal hostujícího gólmana Jirsu domácí Kotěšovec. Hosté se 
do šance dostali v 12.minutě a Hamhalter se nemýlil – 1 : 1. Remízový výsledek vydržel 
pouze dvě minuty, neboť ve 14.minutě poslal domácí znovu do vedení Zajíc. Tento stav 
vydržel až do poslední minuty utkání, kdy na konečných 3 : 1 upravil nejlepší hráč na hřišti 
Rath. 
  
Fireballs Klatovy  - ST Smrk Klatovy     4 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Hodl J. 2 (14.,45.), Novák V. 2 (43.,50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Václav Voráček (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Ve šlágru kola na sebe narazilo domácí dravé mládí proti letité zkušenosti hostů. Domácí 
nakonec prokázali, že to letošního ročníku vstoupili ve velké pohodě a toto utkání dotáhli 
k jednoznačnému výsledku 4 : 0, když se za domácí dvakrát trefili Jirka Hodl a Václav Novák. 
    
HPP Milence  - AFK Bidlo       2 : 2  ( 1 : 0 ) 
Branky : Křížek (15.), Mazánek (40.) - Voráč (30.), Šťastný (42.) 
Žluté karty : 49. Karel Smolík (HPP Milence) – zatažení za dres 
Červená karta : 10. Zdeněk Hanzlík (AFK Bidlo) – ruka mimo pokutové území  
Rozhodčí : Roman Gschwendtner (Tady a teď Nýrsko)  – známka 1,50  
Nejlepší hráč utkání : Jan Voráč  (AFK Bidlo) 
 
Utkání ovlivnilo vyloučení hostujícího gólmana Hanzlíka z 10.minuty utkání, když chytil míč 
do náručí mimo pokutové území. Domácí tak měli čtyřicetiminutou přesilovku, kterou však 



nakonec dokázali využít pouze v zisku jediného bodu za remízu 2 : 2. Hosté se ani v oslabení 
nevzdali a se svým soupeřem sehráli vyrovnanou partii. Nejlepším hráčem utkání byl vyhlášen 
hostující Jan Voráč, který sám jednu branku vstřelil a podílel se na bojovném duchu celého 
týmu hostí. 
  
FC – Formanka Luby  -  SH Bukvy Tokio        4 : 2  ( 1 : 0 ) 
Branky : Šobek 2 (19.,39.), Strnad 2 (29.,49.) – Hybšman 2 (27.,40.)  
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Krejčiřík  (TJ Klatovy Lorenc 04) – známka 2,00   
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Domácí měli po celý zápas mírnou převahu, kterou nakonec dokázali přetavit v důležité 
vítězství. Střelecky se dařilo domácím Šobkovi a Strnadovi – autorům dvou branek, v dresu 
hostí je stejným výsledkem napodobil Hybšman.   
 
Tabulka 2.ligy po 3.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 3 2 1 0 13 : 1 7 
2. Magic Klatovy 3 2 1 0 6 : 3 7 
3. AFK  Bidlo  3 1 2 0 9 : 5 5 
4. FC – Formanka Luby 3 1 1 1 8 : 10 4 
5. Tady a teď  2 1 0 1 2 : 3 3 
6. ST Smrk Klatovy 2 1 0 1 3 : 5 3 
7. HPP Milence    2 0 1 1 3 : 4 1 
8. SH Bukvy Tokio 3 0 1 2 3 : 6 1 
9. TJ Klatovy Lorenc 04  3 0 1 2 3 : 13 1 
 
 

3.liga 
 
3.kolo 
 
PS Křeč Mochtín  - BS Stars Klatovy     3 : 4  ( 1 : 0  ) 
Branky :  Šup J. (6.), Šafránek (42.), Vejskal (50.) – Matějka P. (27.), Hromada (40.), Panoš 
(47.), Pesel (48.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí :  Roman Jonáš (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00    
Nejlepší hráč utkání : Luděk Nudera (BS Stars Klatovy) 
 
Před zahájením utkání, v rámci rozcvičování se hostujícímu týmu zranil gólman Matějka, 
který si na čtyřikrát přelomil malíček. Do utkání tak hosté postavili do branky ryzího útočníka 
Hoffmanna, který si tak odbyl v brance svojí premiéru. Do utkání vstoupili lépe domácí, kteří 
již v 6.minutě vedli zásluhou branky Šupa. Výsledkem 1 : 0 skončila první půle, přesto bylo 
toto utkání otevřené. Hosté už v 27.minutě dokázali Petrem Matějkou vyrovnat a začínalo se 
od začátku. V 40.minutě napřáhl hostující Hromada a hosté vedli 1 : 2. Toto skóre vydrželo 
pouhé dvě minuty, domácí vrátil do zápasu Šafránek. Rozhodnutí se událo v samém závěru 
utkání, v 47. přesně mířil Panoš, o minutu později se nemýlil pohotovou střelou agilní Pesel. 
V poslední minutě utkání domácí z poloviny hřiště nakopli míč Vejskalem před branku hostí, 



a i když hostující gólman  Hoffmann křičel na své spoluhráče , že má – tak neměl. Hosté tak 
ani ve třetím utkání v řadě neztratili ani jeden bod.     
 
APH Formanka Rozvoj   - Fire Brigade Klatovy   12 : 2    ( 4 : 2 ) 
Branky : Dobízl 4 (15.,17.,48.,49.), Vacík 3 (16.,41.,43.), Toman 2 (14.,42.), Osvald 2 
(40.,46.), Jonáš (47.) – Žiak (3.), Rubáš (23.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Václav Dobízl (APH Formanka Rozvoj) 
 
Do 15.minuty se hrálo naprosto vyrovnané utkání. Poté hosté rezignovali a nakonec odešli 
s přídělem dvanácti branek. Domácí si otevřeli střelnici a jejich útok Dobízl, Vacík a Osvald 
si do tabulky střelců připsal slušnou porci gólů. Hostující náhradní gólman Matějka si tak 
odbyl krutou brankářskou premiéru.  
 
Divadlo snů Klatovy  - Veterans SK Chlistov   0 : 1    ( 0 : 1 ) 
Branky : vlastní (21.)  
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team Klatovy)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Petr Mužík (Veterans SK Chlistov) 
 
První poločas byl naprosto vyrovnanou záležitostí. Obě strany předváděli pohledný 
kombinační fotbal, navíc se hrálo bez faulů. V 21.minutě si hosté vytvořili slušnou šanci a 
dezorientovaní domácí si sami vsítili vlastní gól. Druhý poločas se odehrál převážně na 
polovině hostujícího mužstva, domácím však tato územní převaha nakonec nebyla nic platná, 
neboť se střelecky nedokázali prosadit. Utkání tak skončilo nejtěsnější porážkou domácích    0 
: 1.  
 
   
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Rychlá rota Klatovy    6 : 0    ( 1 : 0 ) 
Branky : Valter 2 (39.,45.), Duda 2 (40.,50.), Papay J. (24.), Ráček (35.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Tureček (Divadlo snů Klatovy)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
První poločas nabídl po vlažném začátku více nasazení ze strany hostí, kterým se nepodařilo 
svůj tlak využít a naopak inkasovali gólem do šatny. Tento gól se nakonec ukázal pro vývoj 
utkání jako zlomový. Domácí totiž zlepšili svůj pohyb na hřišti a odměnou jim bylo dalších 
pět branek. Dlužno dodat, že domácí při svých útočných rejdech často nechávali otevřenou 
obranu a dali tak vyniknout svého gólmana Vaňka, který i přes řadu šancí hostů dokázal 
udržet čisté konto. 
 
 
   
Modrá nudle Klatovy  - Mušlák team    4 : 1 ( 2 : 1 ) 
Branky : Šmolc J. ml. 2 (5.,38.), Špaček  L. (20.), Gajdůšek (27.) – Hromada (23.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Petr Majchrovič (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00  



Nejlepší hráč utkání : Jiří Šmolc ml. (Modrá nudle Klatovy) 
Modrá nudle v tomto utkání dokázala zužitkovat svoje zkušenosti a nováčkovi soutěže 
nakonec nedala moc šancí. První půle byla sice vyrovnanou záležitostí, přesto první půle 
vyhráli domácí 2 : 1. Domácí ve druhé půli přidali další branky z kopaček Gajdůška a Šmolce 
a připsali si další tři body.  
 
Tabulka 3.ligy po 3.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. APH Formanka Rozvoj 3 3 0 0 19 : 7 9 
2. BS Stars Klatovy  3 3 0 0 12 : 5 9 
3. ANFK Černý uhlí Klatovy 3 2 0 1 11 : 3  6  
4. Modrá nudle Klatovy 3 2 0 1 8 : 4 6 
5. PS Křeč Mochtín 3 1 1 1 10 : 9 4 
6. Veterans SK Chlistov 2 1 0 1 1 : 3 3 
7. Divadlo snů Klatovy  3 1 0 2 3 : 6 3 
8. Fire Brigade Klatovy 3 0 1 2 4 : 17 1 
9. Mušlák team  2 0 0 2 4 : 8 0 
10. Rychlá rota Klatovy 3 0 0 3 3 : 13 0 
 
 
Disciplinární trest :  
 
Antonín Kopecký (AFK Geroj Klatovy)  – stop na 4 utkání za červenou kartu –  
nesportovní chování – urážky rozhodčího 
 
Zdeněk Hanzlík (AFK Bidlo)  – stop na 1 utkání za červenou kartu –  ruka mimo 
pokutové území 
  

 
Další program : 
 
1.liga 
 
4.kolo ---- 12.-13.5.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
013 FC Devils – SK Chlistov Masarykova ZŠ, KT SO 13,30 Mengy team 
014 AFK Geroj – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 Chlistov 
015 Mengy team – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 Geroj 
016 N.Milence – Panters  Milence SO 15,00 Buvolss 
Vilyž team Klatovy - volno 

 
2.liga  
 
4.kolo ---- 12.-13.5.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
085 TJ Klatovy  - HPP Milence  Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 ST Smrk 
086 Bukvy Tokio – Magic Točník NE 10,30 Bidlo 
087 ST Smrk – FC Formanka Luby Sokolský stad., KT NE 11,15 Fireballs 
088 Tady a teď – Fireballs  Pod Sjezdovkou,NÝ SO 11,00 Formanka L. 



AFK Bidlo - volno 

 
3.liga 
 
4.kolo ---- 12.-13.5.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
160 Mušlák team - Fire Brigade Sokolský stad., KT NE 14,00 Černý uhlí 
161 Rychlá rota –APH Rozvoj  Sokolský stad., KT NE 9,45 Fire Brigade 
162 BS Stars – ANFK Černý uhlí Rozvoj FC, KT SO 15,00 Mušlák team 
163 Vet. SK Chlistov – PS Křeč Chlistov SO 17,00 Rychlá rota 
164 Modrá nudle – Divadlo snů Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 BS Stars 

 
 
 
 
 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


